
Fecha 24/12/2022

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

R.U. 0914172184001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000160

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2412202201091417218400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificació
9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

3.00 PALO DE
HELADO LLANO

0.800 2.40

1.00 CARTERAS 3095 27.63 27.63

2.00 MOCHILA PARA
NIÑAS 795

7.098 14.20

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

44.23

0.00

0.00

0.00

44.23

0.00

5.31



IMPORTE TOTAL 49.54


